(1.127) 
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων 

10.308 

10.708 

Σύνολο απασχολούμενου κεφαλαίου 

11.218 

9.581 
Συντελεστής μόχλευσης 

8,1% 

-11,8% 

Δ. ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ / ΑΓΟΡΑ ΙΔΙΩΝ ΜΕΤΟΧΩΝ 

Το Μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σε εκατόν δέκα τέσσερες χιλιάδες ευρώ (€ 

114.000,00) το οποίο είναι εξ ολοκλήρου καταβλημένο και διαιρείται σε τρις χιλιάδες οκτακόσιες  

ονομαστικές μετοχές με δικαίωμα ψήφου, ονομαστικής αξίας τριάντα Ευρώ (€ 30,00) έκαστη. 

Η Εταιρεία δεν κατέχει ίδιες μετοχές. 

Ε. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΑ ΖΗΤΗΜΑΤΑ & ΕΡΓΑΣΙΑΚΑ ΖΗΤΗΜΑΤΑ

[...]

Τα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα αναλύονται ως κάτωθι: 

Χρήση 
31/12/2018  

Χρήση 
31/12/2017 

Ταμείο 3 

0 

Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας 3.378 

1.885 

Υπόλοιπο 3.380 

1.886 

26. ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 

Το Μετοχικό Κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται σε εκατόν δέκα τέσσερες χιλιάδες ευρώ (€ 
114.000,00) το οποίο είναι εξ ολοκλήρου καταβλημένο και διαιρείται σε τρις χιλιάδες οκτακόσιες  

ονομαστικές μετοχές με δικαίωμα ψήφου, ονομαστικής αξίας τριάντα Ευρώ (€ 30,00) έκαστη. 

27. ΤΑΚΤΙΚΟ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ 

Το τακτικό και τα λοιπά αποθεματικά αναλύονται ως εξής: